РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЛТНИНСКИЙ МУНШIИПЛЛЪНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЪНЪЙ КОМИТЕ Т
НИЖНЕКУЮКСКОГО СЕЛЪСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Татарстан, д.'l1а, ce:io Нижний Куюк, 422'74l
Тел.: (8-84369) ЗЗ-2-47; факс: ЗЗ-2-41

ТАТАРСТАН РЕСIТУБЛИКАСЫ
атна миilпцшАлъ рлЙоны
ТYБаН КОЕК АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШКЛРМА КОМИТЕТЫ

Татарстан )фамы., 7la йорты, Тубэн Коек авылы,
422,74|

Тел. : (8-843 6 9) 3З -2-47 ; факс: ЗЗ -2-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<'18> июня2025 г.

кАрАр

Nsб

вляю за собой.

Галиахметов Д.М.

о внесении и3менений в поGтановление Нижнекуюкского сельского
иGполнительного комитета Атнинского муниципального района РТ от 28.о2.2о17

Ns7 (об утверllсДении правил определения требований к закупаемым
муници пальны м и органам и, муниципальны ми казенными, бюдlсетными

уч ре)l(Ден пямп Н ижнекуюкского сел ьского поселен ия дтн и нского
муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеGпечение

функций муниципальных органов, муниципальных казенных учреждений
Н ижнекуЮкскогО сел ьскоГо поселен ия Атн И нскогО мун и ци пал ьiого рJйо"аu

В соответствии Федеральным законом от 01.05,2019 Ns7l-Ф3 (о внесении
и3менений в Федеральный 3акон <<о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ' услуг для обеспечения государственных И муниципальных нуцд>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 2o,o7.2o1g Ne946 (о
внесении изменениЙ в некоторые акты Правительства Российской Федерации>>,
п ротестоМ п рокуратУр ы Атн и Нско гО ра й она РТ оТ 28 .03,2025 Ns02-08 -о2-2о25 l Пр дп1 7 4 -
25, исполнительный комитет Нижнекуюкского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение Ns2 к постановлению Нижнекуюкского сельского
исполнительного комитета от 28.02,2017 Ns7 <Об утверждении правил определения
требований к закупаемым муниципальными органами, муниципальными казенными,
бюджетными учрещдениями Нижнекуюкского селfьскоiо поселения дтнинского
муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функциймуниципальных органов, муниципальных казенных учрецдений Нижнекуюкского
сельского поселения Атнинского муниципального раЙона>> следующие изменения:

1,1. Правила определения нормативных затрат на обеспечение функциймуниципальных органов, муниципальных казенных учрещдений Нижнекуюкского
сельского поселения (Приложение Ne2) изложить в новоЙ редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать настояlлее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет) по адресу: http:/ .ru и на официальном сайте Атнинского
муниципального района по

З. Контроль за испол
rstап.

решения оста

Ь*.-,{Руководитель ИК

Приложение Ns2
к постановлению
Н ижнекуюкского сельского
исполнительного комитета
от 28.02.20,17 Ns7
в редакции постановления
Nsб от 18.06.2025

Правила определения нормативных затрат на обеспечение функциймуниципальных органов, муниципальных ка3енных учрежденийНижнекуюкского сел ьского поселения Атн и нского мун и ци пал ьного
района

при определении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальньlх
органов, муниципальных ка3енных учрех(4ений Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района- Республики Татарстан применяются Общие
правила определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных
органов, органов управления государственными внебюджетньlми фондами и
муниципальных органов, определенных в соответствии с бюджетным кодексом
российской Федерации наиболее 3начимых учрецдений науки, образования, кульryрыи здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и
подведомственные казенные учрех(дения, а также государственной корпорации по
атом ной энерги и "росатом", государствен ной корпораци и по косм ической деятел ьности
"роскосмос" и подведомственных им организаций> rгверцденные постановлением
Правительства Российской Федер ации от 1 3. 1о.2о14 Ns1 047.